時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ観光振興に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、株式会社天元台では、別紙のとおり臨時株主総会及び取締役会を開催することと

なりましたのでお知らせいたします。

■ 開催内容  別紙のとおり。

・臨時株主総会及び取締役会については非公開となります。

・新たな役付取締役等については、同会終了後、別途プレスリリース

にてお知らせいたします。

株式会社天元台

臨時株主総会・取締役会に関するお知らせ

令和７年１１月２７日

産業部観光課

電話 22-5111（内線）4203

米沢市報道資料

報道機関各位

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社天元台

臨時株主総会・取締役会に関するお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社天元台（代表取締役社長：太田 幸男）は、以下のとおり臨時株主総会及び取締役会を開

催することをお知らせいたします。

 なお、臨時株主総会及び取締役会については、非公開となります。新たな役付取締役等について

は、同会終了後、別途プレスリリースにてお知らせいたします。

①臨時株主総会

日時：令和７年１１月２８日（金） 午前 9時 00分より

場所：置賜総合文化センター 会議室

議題：議案 第１号 新任取締役１名の選任について

②取締役会

日時：令和７年１１月２８日（金） 臨時株主総会終了後

場所：置賜総合文化センター 会議室

議題：議案 第１号 役付取締役選任の件について

―本件に関するお問い合せ―――――――――――――――――――――――――――

株式会社天元台 担当：代表取締役社長 太田 幸男

TEL ：  0238－55－22336

FAX ：  0238－55－2127

MAIL ：  alb@tengendai.jp

URL ：  http:// www.tengendai.jp

〒992－1461 米沢市大字李山 12118－6

以上

令和 7年 11月 27日

株式会社天元台

代表取締役社長 太田 幸男

	報道資料1127_天元台臨時株主総会・取締役会について（指定様式）
	報道資料1127_天元台臨時株主総会・取締役会について（資料）